15-02-2024 22:32:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A PEDIDO DOS MORADORES PRÓXIMOS, QUE SOLICITAM QUE SEJA FEITO AS MELHORIAS
NECESSÁRIAS NO PARQUE, BEM COMO A REFORMA DO ALAMBRADO PARA QUE IMPEÇA A SAÍDA DAS
CAPIVARAS, REFORMA DA CALÇADA E ILUMINAÇÃO.

REQUERIMENTO SOLICITANDO MELHORIAS NO PARQUE SANTA LUZIA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2018

AVENIDA ALÍPIO ABRÃO, SANTA LUZIA, 38.408-758, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUE SANTA LUZIA - REVITALIZAÇÃO / REFORMA Nº 7209/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total